
DIREZIONE 
Coesione Sociale, Servizi alla Persona e Benessere di Comunità

SETTORE Servizi per la Coesione Sociale
SERVIZIO Interventi di Prossimità e Centro Donna

Venezia, 17 dicembre  2018
Fasc. 2018/VIII.1.1/122

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

GARA

Codice  Progetto  VE3.2.1.a  -  CUP  F79G16000650007  –  PON  Metro  2014-2020.
Affidamento del servizio di supporto all’occupabilità e all’autoimpiego per Rom, Sinti
e  Caminanti  periodo  dicembre  2018  –  dicembre  2020,  per  €  127.876,10.=  CIG
7663058B80.

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Venezia - San Marco
n. 4136, 30100 Venezia, Direzione Coesione Sociale, Servizi alla Persona e Benessere di Co-
munità,  Fax 0412749503

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma
2, lettera b) del D.Lgs. 50/2016. Richiesta di Offerta (RdO) n. 2104962 del 26/10/2018 av-
viata nel Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA)

3. Natura ed entità delle prestazioni, caratteristiche generali dell’opera:  affidamento
del “Servizio di supporto all’occupabilità e all’autoimpiego per Rom, Sinti e Caminanti per il
periodo 03/12/2018 – 31/12/2020” alla  Coop. Sociale SUMO C.F/P.IVA 03523900276, CIG
7663058B80

4. Data di aggiudicazione dell’appalto: 13/12/2018

5. Criteri di aggiudicazione dell’appalto:  criterio dell’offerta economicamente più vantag-
giosa, di cui all’art. 95 del D.lgs. n. 50/2016

6. Ditte invitate:
1. AURA COOPERATIVA SOCIALE,  P.IVA 03673630285;
2. COGES DON LORENZO MILANI SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE, P.IVA 02793590270;
3. CONSORZIO IDEA AGENZIA PER IL LAVORO - SOCIETÀ COOP. SOC., P.IVA 07943440011;
4. CONSORZIO PROVINCIALE: INTESA-CCA SOCIETA' COOP. , P.IVA 02010970263;
5. COOPERATIVA PROVINCIALE SERVIZI SOCIETÀ COOP. SOCIALE, P.IVA  00792090268;

 



6. FORMASET SCARL, P.IVA 03481320277;
 7. GIUSEPPE OLIVOTTI SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS, P.IVA 01514790276;
8. INSIEME SI PUO' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE, P.IVA 01633420268;
9. LA ESSE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE, P.IVA 02157480266;

10. QUANTA S.P.A., P.IVA 10990660150;
11. SOL.CO. VERONA SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE CONSORTILE, P.IVA 02666940230;
12. STUDIO PROGETTO SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE, P.IVA 00895600245;
13. SUMO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE. P.IVA 03523900276;
14. TITOLI MINORI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS, P.IVA 03209900277;
15. UNICOOP UNIONE REGIONALE DEL VENETO, P.IVA 93197400232;
16. COOPERATIVA SOCIALE CERCATE, P.IVA 02085030233.

7. Numero di offerte ricevute: 2
1. LA ESSE SCS (Mandataria R.T.I.) CF e PI 02157480266 e COOP. SOCIALE GEA (Mandante
R.T.I.) CF e PI 026816902731;
2. SUMO Coop. Sociale - CF e PI 03523900276.

8. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: SUMO Coop. Sociale - CF e PI 03523900276, CIG
7663058B80

9. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto:  € 121.786,75.= o.f.e. (ribasso
base d’asta del 11,10%)

10. Procedure di ricorso: Ai sensi dell’art. 3, comma 4, della legge 241/1990, avverso il pre-
sente atto può essere proposto ricorso innanzi al T.A.R. del Veneto (Cannaregio n. 2277/78
– C.a.p. 30131 -VENEZIA) entro il termine previsto dall’art. 120 del D.Lgs. 02/07/2010, n.
104.

                Il Dirigente
       Dott. ssa Alessandra Vettori

             (documento firmato digitalmente)(1)

(1) Il presente documento risulta firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. d.lgs. 82/2005 e s.m.i. ed è conservato nel sistema di gestione documentale 
del Comune di Venezia. L'eventuale copia del presente documento informatico viene resa ai sensi degli art. 22, 23 e 23 ter D.Lgs 7/3/2005 n.82


	DIREZIONE
	Coesione Sociale, Servizi alla Persona e Benessere di Comunità
	SETTORE Servizi per la Coesione Sociale
	SERVIZIO Interventi di Prossimità e Centro Donna

